
1

    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. 4049(Δ2)

Την 15η Ιουλίου 2025 ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:45, στην Αποθήκη της ΔΙ.Δ.Ε.Π. στην Μαγουλέζα Αττικής, 
και ταυτόχρονα την ίδια μέρα και ώρα με τηλεφωνική σύνδεση στα γραφεία του 1ου ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΛΙΜΑΝΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 
(τηλ. 2310-232882), του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ, (τηλ. 2610-317462, 2613-621731) & του 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21, (τηλ. 2413-511755), 
θα γίνει πλειοδοτική προφορική δημοπρασία για την πώληση Υλικών Αποθηκών Τρίτων Χωρικής 
Αρμοδιότητας Τελωνείου Λάρισας σύμφωνα με τους Γενικούς ΄Ορους Πώλησης Υλικών, Πλωτών & 
Εναέριων Μέσων.

Για τα υλικά που ευρίσκονται στις αντίστοιχες περιοχές, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
προσέρχονται στα Τελωνεία:

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΒΟΛΟΥ τηλ. 2421356103 tel.volou@aade.gr

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ τηλ. 2665362515-19, tel.igoumenitsas@aade.gr

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ τηλ. 2651368929, tel.ioanninon@aade.gr

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ τηλ. 2661363710,     tel.kerkyras@aade.gr

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΑΚΑΒΙΑΣ  τηλ.  2657361200    tel.kakavias@aade.gr

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ τηλ. 2682362522,     tel.prevezas@aade.gr

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ τηλ. 2431353410     tel.trikalon@aade.gr

Η επίσκεψη των δημοπρατούμενων Υλικών:
Επιτρέπεται τις ημέρες 10-07-2025 , 11-07-2025 και 14-07-2025 και ώρες 08:30 έως 13:30 κατόπιν 
συνεννόησης με τις διακατέχουσες Υπηρεσίες.

                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ Β’ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΠΛΩΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΠΕΙΡΑΙΩΣ 180
Τ.Κ : 17777
ΤΗΛ.:  213-1409552 

   e-mail: didep@aade.gr

       
ΑΘΗΝΑ, 07 Ιουλίου 2025

Η ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΘΑ ΑΝΑΡΤΗΘΕΙ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ 
Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr →ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
→ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ ΔΙ.Δ.Ε.Π.)

00058369750005836975

mailto:tel.trikalon@aade.gr
http://www.aade.gr/


2

Όλα τα Υλικά δημοπρατούνται σύμφωνα με τους  ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ Υλικών, 
Πλωτών & Εναέριων Μέσων. (ΦΕΚ Β΄ 3420/2016)
Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των 
όρων πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη και οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο  
www.aade.gr (ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ→Δημοπρασίες ΔΙ.Δ.Ε.Π.).

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στις δημοπρασίες Υλικών  είναι 20% της καθορισμένης 
τιμής εκκίνησης.

 Με την ολοκλήρωση της πλειοδοσίας  κάθε Υλικού, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 
υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή 
υπολογιζόμενη σε ποσοστό  20% της τιμής πλειοδοσίας.

ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΕ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ  ΕΠΙΤΑΓΗ Η΄ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΚΑΡΤΑΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ.

 Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες μόνο αυτοπροσώπως προσκομίζοντας  το 
δελτίο  της αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε 
ισχύ (διαβατήριο, άδεια  οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και δηλώνουν στην επιτροπή τον 
ΑΦΜ, την αρμόδια Δ.Ο.Υ. και την ιδιότητά τους. Η συμμετοχή στη δημοπρασία με  
εξουσιοδοτημένο αντιπρόσωπο επιτρέπεται με την προϋπόθεση, ότι ο εξουσιοδοτημένος θα 
καταθέσει στον Γραμματέα της Επιτροπής όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα που αποδεικνύουν την 
σχετική εντολή (υπεύθυνη δήλωση Ν. 1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή ή πληρεξούσιο).

 Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νόμιμου εκπροσώπου τους ή µε 
πληρεξούσιο οριζόμενο από συμβολαιογράφο. Σε κάθε περίπτωση οφείλουν να προσκομίσουν 
τα νομιμοποιητικά έγγραφα της εταιρείας  ήτοι επικυρωμένο αντίγραφο της συστατικής πράξης - 
καταστατικό, στο οποίο μεταξύ των άλλων θα ορίζεται η έναρξη και η διάρκεια της εταιρείας, ο 
νόμιμος εκπρόσωπος αυτής και οι εξουσίες του, ΦΕΚ δημοσίευσης του καταστατικού καθώς και 
πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα ΦΕΚ 
αυτών.

 Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή: 
α) των όρων πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη, 
β) ότι έχουν εξετάσει τα προς δημοπράτηση υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα και τα έχουν βρει της 
απόλυτης αρεσκείας τους, 
γ) ότι γνωρίζουν πολύ καλά το είδος, την ποιότητα και την κατάσταση των δημοπρατουμένων 
υλικών, πλωτών και εναέριων μέσων, 
δ) ότι είναι κατάλληλα για τον σκοπό που τα προορίζουν, 
ε) ότι γνωρίζουν που ακριβώς βρίσκονται τα υλικά, τα πλωτά και τα εναέρια μέσα και δηλώνουν 
ότι έχουν εξασφαλισμένα τα μέσα και τον τρόπο της έγκαιρης μεταφοράς τους, 
στ) ότι παραιτούνται από κάθε δικαίωμά τους για ακύρωση, υπαναχώρηση, αναστροφή της 
αγοραπωλησίας, μείωση της τιμής του εκπλειστηριάσματος, καθώς και από κάθε αξίωσή τους για 
αποζημίωση εξ αιτίας φανερών ή κρυμμένων ελαττωμάτων ή ιδιοτήτων που λείπουν από τα 
υλικά, τα πλωτά και τα εναέρια μέσα.

http://www.aade.gr/


3

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ:

 Απαραίτητη προϋπόθεση συμμετοχής  στην δημοπρασία ανακυκλώσιμων υλικών, προϊόντων και 
αποβλήτων για τα οποία εφαρμόζονται προγράμματα εναλλακτικής διαχείρισης, είναι η τήρηση 
των προβλεπόμενων όρων από την ισχύουσα νομοθεσία (Ν.4819/2021 ΦΕΚ Α 129/23.07.2021).

 Σύμφωνα με τον Ν. 4685/2020-ΦΕΚ 92Α/7-5-20  ο αγοραστής απαιτείται να είναι εγγεγραμμένος 
στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Αποβλήτων (ΗΜΑ), και για τις εργασίες συλλογής και μεταφοράς μη 
επικινδύνων αποβλήτων σε επαγγελματική βάση απαραίτητη προϋπόθεση είναι ο συλλέκτης 
μεταφορέας να διαθέτει ασφαλιστήριο συμβόλαιο, στο οποίο να αναγράφεται ότι η ασφαλιστική 
κάλυψη αφορά τρίτους και την επαναφορά του περιβάλλοντος στην πρότερη κατάσταση σε 
περίπτωση ζημιάς. (αρθρο 85 παρ. 1εδαφιο β΄). 

 Να διαθέτουν ασφαλιστήριο συμβόλαιο στο οποίο να αναγράφεται ότι η ασφαλιστική κάλυψη 
αφορά τρίτους και την επαναφορά του περιβάλλοντος στην πρότερη κατάσταση σε περίπτωση 
ζημιάς, ύψους κατ΄ ελάχιστον 100.000 ετησίως, σύμφωνα με το αρθρ.85-παραγ1-εδαφιο β΄του Ν.  
4685 ΦΕΚ Α 92/7.5.2020 και το άρθρο 52, παρ. 3ε, Ν.4819/2021, ΦΕΚ Α 129,23.07.2021)

 Ειδικότερα για τα απόβλητα ηλεκτρικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού (ΑΗΗΕ), οι αγοραστές 
πρέπει να είναι συμβεβλημένοι με συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης, σύμφωνα με το 
ΠΔ.117/2004-(ΦΕΚ 82 Α/5-3-2004) και την  ΚΥΑ 23615/651/Ε103/2014 (ΦΕΚ 1184Β). 

 Όλοι ανεξαιρέτως οι συμμετέχοντες  στις αντίστοιχες  δημοπρασίες, υποχρεούνται  να καταθέσουν 
στην αρμόδια επιτροπή, τα σχετικά έγγραφα πιστοποίησης της δραστηριότητας  τους. 

 Ο πλειοδότης-αγοραστής οφείλει να καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση ότι κατά την αποκομιδή και 
περαιτέρω διαχείριση των υλικών θα λαμβάνει όλα εκείνα τα μέτρα προς ελαχιστοποίηση των 
αποβλήτων, ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους και των επιφανειακών και 
υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν επικινδύνων αερίων.

 Δικαίωμα συμμετοχής για Μηχανήματα έργου προς διάλυση έχουν όσοι ασκούν δραστηριότητα 
συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, δηλαδή διαθέτουν άδεια λειτουργίας διαλυτηρίου 
(επεξεργασία αποσυναρμολόγηση, κοπή) σύμφωνα με τον Ν. 4042/13-2-2012 ΦΕΚ 24Α/2012 
άρθρο 36 καθώς επίσης και  Απόφαση Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (Α.Ε.Π.Ο.) ή Πρότυπες 
Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.). 
Τα Μηχανήματα Έργου που είναι προς ΔΙΑΛΥΣΗ, κρίνονται ακατάλληλα για κυκλοφορία, δεν 
περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 116/2004 και δημοπρατούνται το καθένα χωριστά. Οι αγοραστές των 
Μηχανημάτων Έργου ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ κατά τον διακανονισμό υποχρεούνται επιπλέον να 
υποβάλλουν Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 ότι αυτά θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε 
κυκλοφορία.

Οι συμμετέχοντες στις Δημοπρασίες για Αρχειακό Υλικό και Ακτινογραφίες θα πρέπει να 
διαθέτουν:

 Πιστοποιητικό ISO 9001 Σύστημα διαχείρισης ποιότητας. 
 ISO 14001 – Σύστημα Περιβαλλοντικής Διαχείρισης
 ISO 27001- Σύστημα διαχείρισης Ασφάλειας Πληροφοριών
 Επίσης ο αγοραστής έχει την υποχρέωση και την ευθύνη   προστασίας  της εμπιστευτικότητας 

των αρχείων, καθώς και τήρησης  της νομοθεσίας προσωπικών δεδομένων (Κανονισμός Ε.Ε.) 
2016/679 Ν. 4624/19 – ΦΕΚ 937Α/29-8-2019 και της Οδηγίας  1/2005  της Αρχής Προστασίας 
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, καθ΄ όλην την διάρκεια της διαδικασίας από την παραλαβή 
των υλικών μέχρι την καταστροφή και ανακύκλωσή τους.

 Οι συμμετέχοντες στην δημοπρασία για ακτινογραφίες θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένοι στο ΗΜΑ 
για τον ΕΚΑ 09 01 07. Οι αγοραστές-πλειοδότες οφείλουν να προσκομίσουν Υπεύθυνη Δήλωση 
όπου θα αναγράφεται ότι τα αγοραζόμενα είδη θα παραδοθούν σε φορέα που διαθέτει την 



4

κατάλληλη περιβαλλοντική αδειοδότηση για την περαιτέρω διαχείρισή τους. 

Τα ανακυκλώσιμα υλικά που εντάσσονται στις διατάξεις του Ν. 3522/06, άρθρο 21 (τροποποίηση των 
διατάξεων σχετικά με τις παραδόσεις των ανακυκλώσιμων απορριμμάτων), δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ, 
εφόσον αγοράζονται από επιτηδευματίες.

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να αποστείλουν στην Υπηρεσία στην προτίθενται να δηλώσουν 
συμμετοχή στην Δημοπρασία τα κατά περίπτωση απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής 
(όπως καταστατικό, πιστοποιητικά ΓΕΜΗ, περιβαλλοντικές άδειες, ασφαλιστήρια συμβόλαια, 
συμφωνητικά με συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης κτλ.), τουλάχιστον 2 ημέρες πριν 
την διεξαγωγή της.   



5

1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 229680.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 2 ΤΚ 48100, 
ΠΡΕΒΕΖΑ, ΤΗΛ 2682361316, 2682361315, eleni.drosou@prevezahospital.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0223-ΝΟΜ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚ. ΠPΕΒΕΖΑΣ--9959/17-09-2024

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 151

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ, ΕΠΙΠΛΑ  - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ. Ο 
ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΠΛΗΣΙΟΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΕΡΙΩΝ  
ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΟΥΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΜΕ ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ 
ΠΡΟΣΟΧΗ ΚΑΙ ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΤΡΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΑΠΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 150,00

2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230428.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α ΕΠΑΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΕΛΥΤΗ 2 & ΕΡΜΟΓΕΝΟΥΣ 
ΛΑΡΙΣΑ, ΤΗΛ 2410564654, k.xalatsi@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1102121/17-10-2024 
ΔΥΠΑ ΕΠΑΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 894

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΕΚΥΠΩΤΕΣ,Η/Υ, 
ΟΘΟΝΕΣ, FAX, ΤΗΛΕΦΩΝΑ, ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ, ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ, ΦΟΥΡΝΟΣ,  ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΨΑΛΙΔΙΑ , 
ΒΟΛΤΟΜΕΤΡΑ Κ.Α) ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 950,00
 
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230430.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.Ο.Υ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 6 ΤΚ 46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, 
ΤΗΛ 2665362353, e.balla@aade.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--7815/17-10-2024 ΔΟΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 850



6

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΑΡΤ,Ι ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,07 €/kg
 
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230436.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.Ο.Υ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 6 ΤΚ 46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, 
ΤΗΛ 2665362353, e.balla@aade.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--7815/17-10-2024 ΔΟΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 72

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (Η/Υ, ΟΘΟΝΕΣ, ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ) ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ 
ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 450,00
 
5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230443.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α  ΚΠΑ2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ, Κ.ΖΑΒΙΤΣΙΑΝΟΥ 17 ΚΕΡΚΥΡΑ, ΤΗΛ 
26610-48219,20270,32483, kpaker@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1105931-18/10/2024 
ΔΥΠΑ ΚΠΑ2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΕΠΙΠΛΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 30

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ (ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΕΣ 4 ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ & ΓΡΑΦΕΙΑ) - 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 300,00
 
6.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230444.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ, ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ, ΤΗΛ  
2665360718,kym@gnfiliaton.gr



7

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1744/08-11-2024 ΚΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 24

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
(Η/Υ, ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ, ΨΥΓΕΙΟ, ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, ΚΛΙΒΑΝΟΣ Κ.Α) - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ 
ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 300,00
 
7.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230448.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ-ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 3Η 
ΠΕΡΙΦ.ΔΙΟΙΚΗΣΗ, ΠΑΛΑΙΟΣ ΛΙΜΕΝΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΤΚ 46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2415.4/709/2024/20-11-
2024 3Η ΠΕΡΙΦ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 478,54

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΑΡΤΙ -ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,07 €/kg
 
8.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230450.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΤΡΙΚΑΛΩΝ 226 ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΗΛ 24410-71311, 
email: d.loidoris@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0701-Ο.Α.Ε.Δ.--1181412/12-11-2024

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 156

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ(ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ, Η/Υ, ΟΘΟΝΕΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΑ, FAX, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ, ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ, 
Κ.Α)- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 



8

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 450,00
 
9.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230451.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Ν.Π. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 2, ΤΚ 48100, 
ΠΡΕΒΕΖΑ, ΤΗΛ: 2682361300, email:

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0223-ΝΟΜ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚ. ΠPΕΒΕΖΑΣ--10972/11-10-24 ΝΠ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3817,5

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΑΡΤΙ, ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ  ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,07 €/kg
 
10.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230452.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" , ΠΟΛΥΜΕΡΗ 
134, ΤΚ 38222, ΒΟΛΟΣ, ΤΗΛ 2421351226

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--18986/19-09-2024 ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 650

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΑΡΤΙ,ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,07 €/kg

11.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230525.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΔΥΠΑ ΚΠΑ2 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 142, Τ.Κ. 46100,  
τηλ.: 2665028829, email: kpahgoum@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0701-Ο.Α.Ε.Δ.--1146928/01/11/24

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΕΚΤΟΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ



9

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 4500

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : (4.500) ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ Κ.Π.Α.2  ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,07 €/kg
 
 
12.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230542.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ &  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ,  ΤΜΗΜΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, ΤΣΑΚΑΛΩΦ 1,  ΤΚ  41221 ΛΑΡΙΣΑ,  ΤΗΛ 2410531777,

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--43120/20-12-2024 5Η 
ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΟΣ Γ.Ν. ΛΑΡ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 7000

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΑΡΤΙ ΚΑΙ  ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΑ ΦΙΛΜΣ- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,30 €/kg
 
13.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230543.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : 6Η ΤΟΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 34 ΤΚ 45444 ΙΩΑΝΝΙΝΑ, τηλ: 
2651059658

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1056/11-12-2024

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ,ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΨΥΓΕΙΟ- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 10,00
 
14.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230546.00.001



10

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΓΕΝ.ΝΟΣ.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΤΕΡΜΑ ΤΑΥΡΩΠΟΥ ΤΚ 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΗΛ:  24413 51623 &  24413 51434

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--18147/25-10-2024 ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 4000

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ, ΧΑΡΤΙ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΣ-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ 
ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,30 €/kg
 
15.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230564.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, ΤΕΠ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΝΕΑ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ ΤΚ 46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, ΤΗΛ: 2665023946, kyi@gnfiliaton.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--4693/17-10-2024/05-11-
2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 99

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΣ  ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
(ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ, ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, Η/Υ, ΨΥΓΕΙΟ, ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΣ,ΚΑΡΟΤΣΙΑ, ΚΑΡΕΚΛΕΣ, Κ.Α) 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 450,00
 
16.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230612.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α  ΕΠΑΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ,  ΕΛΥΤΗ 2 & ΕΡΜΟΓΕΝΟΥΣ,  
ΛΑΡΙΣΑ,  ΤΗΛ  2410564654, k.xalatsi@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1313712/23-12-2024

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 28600

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ



11

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΜΕΤΑΛΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ (ΕΡΓΑΛΕΙΑ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ, 
ΕΠΙΠΛΑ Κ.Α)- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,20 €/kg
 
17.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230614.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α ΕΠΑΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΕΛΥΤΗ 2 & ΕΡΜΟΓΕΝΟΥΣ, 
ΛΑΡΙΣΑ, ΤΗΛ 2410564654, k.xalatsi@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1313712/23-12-2024

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΙΔΗΡΟΣ,ΧΑΛΥΒΑΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 29550

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΣΙΔΗΡΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,20 €/kg
 
18.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230663.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ, Σ.ΡΩΣΣΟΥ 19 ΚΑΝΑΛΑΚΙ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΓΑΣ, τηλ 2684360149, kanalaki@1706.syzefxis.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1878/31-12-2024 
ΕΕΓΡΑΦΟ ΤΗΣ 6ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 19

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΕΣ ΚΛΙΝΕΣ, 
ΚΑΡΕΚΛΕΣ, ΚΛΙΒΑΝΟΙ Κ.Α) - ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 
19.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230724.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΈΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΓΑΣ, Σ.ΛΙΒΑΔΑ 25 ΤΚ 48060 ΠΑΡΓΑ, ΤΗΛ  
2684360000,parga@1706.syzefxix.gov

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--12/09-01-2025



12

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 31

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΟΘΟΝΕΣ, 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ, ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ, ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ  Κ.Α.0-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 250,00
 
20.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230727.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α ΚΠΑ2 ΠΡΕΒΕΖΑΣ, Κ. ΤΖΑΒΕΛΑ & ΜΑΣΣΑΛΙΑΣ 1 ΠΡΕΒΕΖΑ, 
ΤΗΛ  2682089815-16,

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0701-Ο.Α.Ε.Δ.--ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 12-09-2024 977513/12-09-2024, 
930995/29-08-20

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2150

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ, ΧΑΡΤΙ- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,15 €/kg
 
21.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 230768.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α  ΣΑΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΕΛΥΤΗ 2 &  ΕΡΜΟΓΕΝΟΥΣ  ΛΑΡΙΣΑ, 
τηλ:2410564686, e-mail a.kementsetsidou@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
38306/16/01/2025- 22/01/2025

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 67

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΔΙΑΦΟΡΑ (ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ)- 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 350,00
 
22.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 231033.00.001



13

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.ΥΠ.Α ΚΠΑ2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ, Κ.ΖΑΒΙΤΣΙΑΝΟΥ 17 Τ.Κ. 49131 ΚΕΡΚΥΡΑ, 
ΤΗΛ 2661020270,32483, d.koutoula@dypa.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--39477/17-01-2025 ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 30-01-2025

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3625

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ ΧΑΡΤΙ- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Η ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΥΧΟΝ ΥΠΑΡΞΗ  ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 0,07 €/kg
 
23.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 231083.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,  ΤΚ 
45100 ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΤΗΛ: 2651088823

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--165/29-01-2025 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 282

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΓΡΑΦΟΜΗΧΑΝΕΣ, 
Η/Υ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΗ Κ.Α.) -ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 250,00
 
24.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 231084.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ,ΤΚ 46200 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ, 
ΤΗΛ:2666360012, e-mail: kyp2@ghffiliaton.gov.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--182/05-02-2025 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ΗΣ Υ.ΠΕ.

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 22

MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ, ΨΥΓΕΙΟ, ΚΛΙΒΑΝΟΣ, ΚΑΡΕΚΛΕΣ Κ.Α)- ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ



14

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 200,00

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ      
Ζ. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ    

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ∆’ - ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αθήνα, 07/07/2025
Α. Π.: ΔΙ.Δ.Ε.Π. Δ  85019 ΕΞ 2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-07-07T11:39:19+0000
	Not specified




